
                      平成 27 年 6 月 25 日 

 

お 客 様 各 位 

 

                              国際空港上屋株式会社   

 

 

全日本空輸株式会社（ANA）便の一部取扱い便について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、標記につきましては、下記のとおり取扱いますことをお知らせ致します。 

 今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 

1. 期 間 ： 平成 27 年 7月 1 日（水）～ 平成 27年 7月 31 日（金） 

 

※平成 27年 8月 1日以降については、改めてご案内申し上げます。 

 

2．対 象 便 ： 

 

平成 27 年 7 月 1 日（水）～ 平成 27年 7月 31 日（金） 

便名 仕出地 曜日 到着予定時刻 

NH206 CDG 

毎 日 

12：10 

NH210 DUS 14：25 

NH806 BKK 15：00 

NH820 MNL 15：00 

NH001 IAD 15：25 

NH009 JFK 15：25 

NH8508 BKK 火 ～ 日 17：55 

NH1009 JFK 毎 日 21：00 

 

3. 取 扱 場 所 ： IACT A 棟 

 

貨物搬入後の当該便に関するお問い合わせ及び取扱い指示等につきましては、 

以下連絡先へお願い致します。 

IACT A 棟搬入受付 TEL：32-8414   FAX：32-2928 

IACT A 棟搬出受付 TEL：32-8411   FAX：32-4595 

 

以上 


